

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्या स	प्रभागाची व्याप्ती	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
1	2	3	4	5
प्रभाग क्रमांक - 34 लोकसंख्या - 65506 अ.जा 13078 अ.ज 5895		मानेवाडा, मानेवाडा घाट, विणकर कॉलनी, गजानननगर, ओंकारनगर, श्रीहरी नगर नं. 1 व 2, शाहनगर, जानकीनगर, जयभोले	उत्तर: रिंग-रोडवरील शताब्दी चौकापासून पूर्वेकडे रिंग-रोडने मानेवाडा चौकमार्गे रिंग-रोडवरील हनुमान मंदीर समोरील पिपळा रोड संजय गांधी खदान जवळील टि-पॉईंटपर्यंत.	4
		नगर, बाबभोले नगर, शिवशक्ती नगर, अध्यापक नगर, महाकाली नगर, विज्ञाननगर, आकाशनगर, महात्मा फुले नगर कर्मचारी वसाहत, जयहिंद नगर,	रिंग-रोडवरील हनुमान मंदीरसमोरील पिपळा रोड संजय गांधी खदान जवळील टि- पॉईटपासुन दक्षिणेकडे पिपळा रोडने श्री. ढगे यांचे बंगल्यापर्यंत व पुढे त्याच रस्त्याने म.न.पा. शहर सीमेपर्यंत (श्री. रमेश चौरिसया यांचे घरापर्यंत)	
		रामटेकेनगर.	दक्षिण: श्री. रमेश चौरसिया यांच्या घराजवळील म.न.पा. शहर सीमा व हुडकेश्वर गावाचे सीमेच्या संगमापासून पश्चिमेकडे नाल्याने बेलतरोडी रोडवरील नाल्याच्या पुलापर्यंत.	
			पश्चिम: बेलतरोडी रोडवरील नाल्याच्या पूलापासून उत्तरेकडील रस्त्याने शताब्दी नगर रोडवरील मयुरेश्वर अपार्टमेंटपर्यंत नंतर पूर्वेला श्री. सुर्यनारा हेडाऊ (इ.पो.क्र.RV/20/3) यांच्या घरापर्यत, नंतर पूर्वकडे रस्त्याने श्री. सी. एल. पाटील (इ.पो.क्र.G/20) यांच्या घरापर्यंत, नंतर उत्तरेकडे (इ.पो.क्र. G/23-D) पर्यंत, नंतर पश्चिमेकडे शताब्दीनगर रोडवरील बल्लाळेश्वर अपार्टमेंट (इ.पो.क्र. RV/20/6) पर्यंत, नंतर उत्तरेकडे रिंग-रोडवरील शताब्दी चौकापर्यंत.	

Ward No. & Population	Name of Ward, If any	Extend of Ward (Location)	Ward Boundary	Number of Councilors to be elected
1	2	3	4	5
Ward No.:- 34  Population:- 65506  SC:- 13078  ST:- 5895		Manewada, Manewada Ghat, Vinkar Colony, Gajanan Nagar, Omkar Nagar, Shrihari Nagar No. 1 and 2, Shahu Nagar, Janaki Nagar, Jaybhole Nagar, Bababhole Nagar, Shivshakti Nagar, Adhyapak Nagar, Mahakali Nagar, Vigyan Nagar, Akash Nagar, Mahatma Phule Nagar Staff Colony, Jayhind Nagar, Ramtek Nagar	<ul> <li>North: - From Shatabdi square on ring road towards East along the ring road via Manewada square upto T-Point of Pipla road on ring road infront of Hanuman mandir (Sanjay Gandhi Khadhan).</li> <li>East: - From Pipla road T-Point infront of Hanuman Mandir on ring road (Sanjay Gandhi Khadhan) towards South along the Pipla Raod upto Dhage Banglow. Then along the same road upto NMC City Limit (Near H/o Shri Ramesh Chaurasiya).</li> <li>South: - From the junction og NMC city limit and limit of Hudkeshwar (Bu) near H/o Ramesh Chaurasiya towards West along the Nallah upto bridge over Nallah on Beltarodi road.</li> <li>West: - From the bridge over nallah on Beltarodi road towards north along the road upto Mayureshwar Appartment on Shatabdi Nagar road. Then towards East along the road upto House of Shri. Suryanarayan Hedau E.P No. RV/20/3. Then towards East along the road upto House of Shri. C.L. Patil (E.P.No. G/20). Then towards North along the road upto E.P.No. G/23-D. Then towards West along the road upto Mahabaleshwar Appartment on Shatabdi road. (E.P.No. RV/20/6). Then towards North along the road upto Shatabdi square on ring road.</li> </ul>	4

# DRAFT WARD FORMATION FOR GENERAL ELECTION - 2025- NAGPUR MUNICIPAL CORPORATION.













मानेवाडा, मानेवाडा घाट, विशवार कॉलनी, गजानननवर, ऑकारनार, श्रीडरी नगर नं. 1 व 2, शाहुनगर, जानकीनवर, जयभोले नगर, बाबभोले नगर, शिवशवती नगर, अध्यापक नगर, महाकाली नगर, विज्ञाननगर, आकाशनगर, महात्मा फले नगर कर्मचारी वसाहत, जवहिंद नगर, रामटेकेनगर,

रिग-रोडवरील शताब्दी चौकापासून पूर्वेकडे रिग-रोडने मानेवाडा चौकनार्गे रिग-रोडवरील हनूमान मंदीर सामोरील पिपळा रोड संजय गांधी खदान जवळील टि-पॉईटपर्यंत.

है. इ.स.-रोडवरील हुनुमान मंदीरसमोरील पिपळा रोड संजय गांबी खदान जवळील टि.-पॉईटपासून दक्षिणेकडे पिपळा रोडने श्री, ढगे बांधे बंगल्यापर्यंत च पुढे त्याच रस्टबाने म.न.पा. शहर व्यक्तिमार्गन (अपे व्यक्ति श्रीवार्म अपेवव्यक्ति आसे स्वामार्गन)

श्री. रमेश चौरासियों यांच्या धराजवळील म.न.पा. शहर सीमा व हुउकेश्वर गावाचे सीमेच्या संगमायसून पश्चिमेकडे नाल्याने बेलवरोडी रोडवरील नाल्याच्या पुलापर्यंत.

बेलतरोडी रोडवरील नाल्याच्या प्रलापासन उत्तरेकडील रस्त्वाने शताब्दी नगर रोडवरील मबरेश्वर अपार्टमेंटपर्यंत नंतर पर्वेला श्री, सर्वनास डेडाऊ (इ.मो.ळ. RV/20/3) यांच्या घरापर्वत, नंतर पर्वकडे रस्त्याने श्री. सी. एक. पार्टील (इ.पो.क. ६८२१) बांका घरापर्यंत. नंतर प्रतिकडे (इ.पो.क. ६८२३-१) पर्वंत. नंतर पश्चिमेकडे शताब्दीनगर रोडवरील बल्लाकेश्वर अपार्टमेंट. (व प्रो कः pv/20/6) प्रार्थनः संगर उत्तरनेकादे विकाशेद्यविक जानकी गौकाप्रार्थन

Manewada, Manewada Ghat, Vinkar Colony, Gajanan Nagar, Omikar Nagar, Shrihari Nagar No. 1 and 2, Shahu Nagar, Janaki Nagar, Jaybhole Nagar, Bababhole Nagar, Shivshakti Nagar, Adhyapak Nagar, Mahakali Nagar, Vigyan Nagar, Akash Nagar, Mahatma Phule Nagar Staff Colony, Jayhind Nagar, Ramtek Nagar

From Shatabdi square on ring road towards East along the ring road via Manewada square upto T-Point of Pipla road on ring road infront of Hanuman mandir (Sanjay Gandhi Khadhan).

From Pipla road T-Point infront of Hanuman Mandir on ring road (Santay Gandhi Khadhan) towards South along the Pipla Raod upto Dhage Banglow. Then along the same road upto NMC City Limit (Near H/o Shri Ramesh Chaurasiya).

From the function og NMC city limit and limit of Hudkeshwar (Bu) near H/o Ramesh Chaurasiva towards West along the Nallah upto bridge over Nallah on Beltarodi road.

## West -

From the bridge over naliah on Beltarodi road towards north along the road upto Mayureshwar Appartment on Shatabdi Nagar road. Then towards East along the road upto near H/o Shri, Survanaravan Hedau E.P.No. RV/20/3. Then towards East along the road upto House of Shri, C.L. Patil (E.P.No. G/20). Then towards North along the road upto E.P.No. G/23-D. Then towards West along the road upto Mahabaleshwar Appartment on Shatabdi road, (E.P.No. RV/20/6). Then towards North along the road upto Shatabdi square on ring road.

मा. राज्य निवडणुक आयोग यांचे पत्र क्र. रानिआ/मनपा-2025/प्र.क्र.36/का-5, दि. 22/08/2025 अन्वयें मा. राज्य निवडणुक आयुक्त यांचे स्वाक्षरी व आदेशानुसार